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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI | MBIKEQYRJES FINANCIARE
BORDI

VENDIM

Nr. 75, daté 29.04.2026

PER
MIRATIMIN E RIEMERIMIT TE ANETARIT TE KESHILLIT MBIKEQYRES SE
SHOQERISE “GRECO ALBANIA INSURANCE & REINSURANCE BROKER” SH.A.

Né zbatim té nenit 14, pika 22, té ligjit nr. 9572, daté 03.07.2006 “Pér Autoritetin e Mbikéqyrjes
Financiare”, i ndryshuar, té neneve 204 e vijim té ligjit nr. 52/2014 “Pér veprimtariné e sigurimit dhe
risigurimit”, rregullores nr. 48, daté 30.06.2015 “Pér kriteret, procedurat dhe afatet e licencimit si
dhe rastet e refuzimit t€ licenc€s pér t&€ ushtruar veprimtari brokerimi n€ sigurime”, e ndryshuar,
Bordi i Autoritetit t¢ Mbikéqyrjes Financiare,

VENDOSI:

1. Miratimin e riemérimit té zj. Irma lbrahimpasic-Hadzic si anétare e késhillit
mbikéqyrés té shoqérisé “GrECo Albania Insurance & Reinsurance Broker” sh.a.”,
deri né daté 07.10.2028.

2. Ngarkohet Drejtoria e Licencimit pér njoftimin dhe ndjekjen e zbatimit té kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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